中国合格评定国家认可委员会文件

认可委 (秘 ) (⒛ 11)106号

关于发布和实施新版 《能力验证提供者认可评审

工作指导书》的通知

各有关能力验证提供者认可评审员:

经中国合格评定国家认可委员会 (CNAS)秘书处批准,《 能力

验证提供者认可评审工作指导书》(cNAS-WI1404/A1)已 于 2011

年 8月 5日 发布,具体实施计划安排如下:

1 A/1版作业指导书从 2011年 10月 1日 起正式实施.

2 在 ⒛11年 8月 5日 至 10月 1日 之间的评审活动中,评审

组既可按 A/1版本执行,也可按 A/0版本执行。

请 能力 验 证 提 供 者 认 可 评 审 员 自行 从 CNAs网 站

(www cnas。 rg Cn)下载专区中下载。

特此通知 .

主题词:发布 实施 能力验证 工作指导书△ 通知

抄送:本秘书处;存档 (2).

中国合格评定国家认可委员会     2011年 8月 5日 印发

录入:田珊珊                校对:韩春旭